
 مناقصه   اطلاعیه

 
کف شکنی یک حلقه چاه آب عمیق  * بدینوسیله شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات در نظر دارد نسبت به  

کرج   مرکزی شهرستان  آباد بخش  روستای شیخ  در  واقع  دریافتی  مجوز  در  طبق  کنندگان  لذا شرکت  نماید.  اقدام 

مناقصه   اوراق  ماندلا،    mmdic.irبه آدرس سایت شرکت »  مناقصه جهت اخذ  یا آدرس تهران، خیابان نلسون  « و 

پلاک   اسفندیار  آفریقا،خیابان  پایان وقت  3خیابان  تا  را  خود  پیشنهادات  و  آدرس   به  01/08/1403  اداری  مراجعه 

پلاک  شرکت:   اسفندیار  آفریقا،خیابان  خیابان  ماندلا،  نلسون  خیابان  یا    3تهران،  استاندارد، و  میدان  کرج،  آدرس: 

 تحویل نمایند. انبار ذوب آهن -به سمت شیخ آباد روبروی مجتمع صنفی صنعتیبلوارکامیونداران 

 

 باشد:  شرایط مناقصه به شرح ذیل می  "ضمنا -

 

 به شرح تفصیلی به پیوست ارائه می گردد.  انجام کارنوع ، کمیت و کیفیت  .1

  اثر   ترتیب  شود  ارسال یا تحویل  01/08/1403  تاریخ  از  بعد  که  پیشنهاداتی  و  ناقص،مبهم،مخدوش  پیشنهادات  به .2

تشخیص کمیسیون معاملات مناقصه گزار در این خصوص ملاک عمل و مورد تایید کلیه ی مناقصه    .شد  نخواهد  داده

 گران می باشد . 

 درصد افزایش یا کاهش دهد.  25شرکت مجاز است در قرارداد،مقدار کالا یا خدمات را به همان قیمت تا  .3

به صورت ضمانت نامه بانکی و یا    میلیون تومان می باشد که بایستی  50مبلغ سپرده به منظور شرکت در مناقصه   .4

 واریز گردد.  14785099777991بانک اقتصاد نوین به شماره فیش واریز وجه به حساب 

مناقصه می باشد و شرکت در قبال پرداخت آن هیچ    و هزینه نشر آگهی  تمامی کسورات قانونی .5 به عهده برنده 

 تعهدی ندارد.

 شرکت در مورد ردیا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.  .6

تضمین  درصد از مبلغ تائید شده به عنوان پیش پرداخت می باشد که پس از امضاء قرارداد پس از دریافت    50 .7

 . می گردداز پیمانکار پرداخت مورد قبول کارفرما 

به  با تائید کارفرما  و پس از تحویل قطعی    می گردددرصد به عنوان حسن انجام کار از هر صورت هزینه کسر    10 .8

 .می گرددپیمانکار پرداخت 

مدارک    و  نموده  درج  پاکت  روی  را  خود   تماس  شماره  و  نشانی   و  نام   ،  مناقصه  موضوع  بایست  می  متقاضی .9

روز   اداری  پایان وقت  تا  حداکثر  و  نموده  امضاء  و  مهر  را  قیمت  پیشنهاد  برگه  قرارداد،  از  اعم   شنبهدرخواستی 

شرکت:    به  رسید  اخذ  با  حضوری  بصورت  21/07/1403 خیابان  آدرس  ماندلا،  نلسون  خیابان  تهران، 

یا    3آفریقا،خیابان اسفندیار پلاک   بلوارکامیونداران  و  میدان استاندارد،  آباد روبروی آدرس: کرج،  به سمت شیخ 

 . گردد می درج پیشنهادی پاکت روی ، رسید  تاریخ  و شماره. نماید تسلیمانبار ذوب آهن -مجتمع صنفی صنعتی



     مناقصه  دسنا ا  يمضا ا

ا  مهر  به  باید   عوتنامهد  ینا   جمله  از  ،مناقصه  دسناا  متما .10 وفق آور    تعهد  زمجا  یمضاو  مجاز  امضاء  )صاحبان 

  با   آورتعهد  دسناا  چنانچه  .ددگر  تسلیم  قیمت   دبا پیشنها  اههمرو    برسند   ههندد  دآخرین روزنامه رسمی (پیشنها 

 .ددگر ئهارا طمربو کالتنامهو یا و   ددگر عایتر باید عموضو ینا ددمیگر نافذ  ههندد دپیشنها فطراز  ءمضادو ا

داخلی شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن ت  و معاملا  تمناقصا  نامه  یینآ  سساا  بر  مناقصهاول و دوم    نبرندگا .11

  را این قوانین، هریک از پیشنهادها    بچورچادارد در    حق   ارگز  مناقصه  .شوند  می  تعیین  راتمقر  یگرو دو فلزات   

و از    کندرد    ش،پذیر  نامه  غبلااز ا  پیش  نماز  هررا در    هادپیشنها  متماو    نماید  لغورا    مناقصه  یندافر  یارد    یا  لقبو

 ارمناقصهگز  ،مناقصه  لغو   رتصودر    .شتدا  هدانخو  ان،مناقصهگر  برابردر    یتعهدو    مسئولیت  هیچ   بابت  ینا

 .زدمیسا مطلع  د،خو تصمیمرا از  انمناقصهگر نگدربی

پیشنهاد دهندگان باید تمامی اوراق، اسناد و مدارک مناقصه را بدون تغییر یا حذف قسمتی از آنها، پس از مهر و   .12

امضای مجاز تعهدآور پیشنهاد دهنده ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. مهر و امضای اسناد مناقصه به منزله قبول تمام  

نرسیده   دهنده  پیشنهاد  امضای  به  مناقصه  اسناد  از  چند قسمت  یا  در صورتیکه یک  تلقی خواهد شد.  آنها  مفاد 

 باشد، تسلیم پیشنهاد به منزله قبول تمام شرایط اسناد مناقصه از طرف پیشنهاد دهنده تلقی خواهد شد. 

نوشته شده   .13 به حروف  که  ارقامی  و  درج شود  ریال  بر حسب  فقط  باید  قیمت  بود.  پیشنهاد  ملاک عمل خواهد 

 پیشنهادی که قیمت کل به حروف نداشته باشد یا بهای آن بر اساس ریال درج نشده باشد مردود است.

پیشنهاد دهنده مجاز به تغییر و یا حذف شرح مقادیر و مقادیر ذکر شده در برگ پیشنهاد قیمت و یا تایپ مجدد   .14

نمی باشد و چنانچه نظری در این خصوص داشته باشد باید کتبا قبل از اتمام مهلت ارایه پیشنهادات با مناقصه  

از شرکت   ای  بهانه  اینصورت هیچگونه  غیر  پذیرد. در  این خصوص شفاف سازی لازم صورت  و در  گزار مطرح 

 کننده مورد پذیرش واقع نمی شود. 

 گشوده می شود. پیشنهادهای واصله بنا به صلاحدید، در زمان مورد نظر مناقصه گزار به شرح زیر  .15

ابتدا پاکت )الف( محتوی تضمین شرکت در مناقصه باز شده و در صورتیکه ضمانتنامه شرکت در مناقصه ایرادی 

کمیسیون   اعضای  تشخیص  به  مناقصه  در  شرکت  ضمانتنامه  چنانچه  شد.  خواهد  باز  )ب(  پاکت  باشد  نداشته 

به   و  نگردیده  باز  )ج(  و  )ب(  های  پاکت  و  شده  شناخته  مردود  پیشنهاد  باشد  نشده  تهیه  شرایط،  طبق  مناقصه 

 پیشنهاد دهنده مسترد می گردد.

رد  پیشنهاد  نباشد،  مناقصه  اسناد  در  شده  اعلام  شرایط  با  منطبق  یا  و  کامل  )ب(  پاکت  محتوای  صورتیکه               در 

 می شود.  

 هرگونه ارزیابی پیشنهاد دهندگان، پیش از گشودن پیشنهادهای قیمت مجاز است. 



چنانچه بررسی قیمت ها و تجزیه و کنترل مبانی آن لازم باشد کمیسیون مناقصه می تواند بررسی آن را به کمیته  

 فنی بازرگانی ارجاع نماید. 

 نحوه استرداد سپرده شركت در مناقصه : 

مناقصه توسط مناقصه گزار، ضمانتنامه   پس از باز شدن و بررسی پیشنهادات مناقصه و تعیین نفرات اول و دوم 

 های شرکت در مناقصه تمام شرکت کنندگان به جز نفرات اول و دوم مسترد خواهد شد. 

پیمان و تسلیم   مبادله  از  او در مرتبه دوم قرار دارد، پس  مناقصه مناقصه گری که پیشنهاد  ضمانتنامه شرکت در 

هزینه   به  ضمانتنامه  این  لزوم،  صورت  در  شود.  می  بازگردانده  وی  به  مناقصه  برنده  تعهدات  انجام  ضمانتنامه 

 مناقصه گران در محدوده مدت تعیین شده برای تجدید آن، تمدید خواهد شد. 

 انعقاد پیمان :  

برنده مناقصه ملزم است به منظور تضمین انجام تعهدات، ظرف مدت پنج روز کاری از تاریخ ابلاغیه کتبی قبول  

( درصد مبلغ پیشنهادی خود را از یکی از بانک های مورد  ده)10پیشنهاد، ضمانتنامه تضمین انجام تعهدات معادل  

قبول مناقصه گزار که تا زمان تسویه حساب و اتمام کارهای مورد پیمان معتبر بوده، تهیه و جهت امضاء پیمان به  

 شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات مراجعه کند. 

پیمان   امضای  و  مبادله  از  مناقصه  برنده  که  آنست  منزله  به  مقرر  زمان  در  تعهدات  انجام  ضمانتنامه  تسلیم  عدم 

سرمایه  خودداری نموده است و در اینصورت وجه تضمین شرکت در مناقصه که تسلیم نموده است به نفع شرکت  

و بدون هیچگونه تشریفات قضایی ضبط شده و برنده مذکور حق هیچگونه اعتراض   گذاری توسعه معادن و فلزات  

نفر  شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات  و ادعایی نسبت به آن نخواهد داشت. در چنین موردی چنانچه  

ننماید و   انجام تعهدات تسلیم  نفر دوم هم به شرح مذکور، به موقع ضمانتنامه  بعنوان برنده اعلام کند و  دوم را 

 حاضر به انعقاد پیمان نشود سپرده او نیز ضبط و مناقصه تجدید می گردد.

همچنین برنده مناقصه موظف است در موعد مقرر و با اعلام کتبی مناقصه گزار مبنی بر شروع کار، عملیات موضوع  

 پیمان را شروع نماید. 

از    حسابمبلغ واریزی به شماره    مناقصهدر صورت برنده نشدن در   .16 شرکت کننده که مکتوب اعلام میکند پس 

 .می گرددواریز  روز کاری 15مناقصه ظرف اعلام نتایج 

 صبح در محل شرکت  می باشد.  10راس ساعت  02/08/1403 چهارشنبهزمان بازگشایی پاکات روز  .17

 تماس حاصل فرمائید.  09351880103جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  .18

 
 


